关于转发《关于统计青年社会组织相关情况的通知》的通知

各学院团委、附属单位团委：

为深入学习贯彻习近平总记“7·2”重要讲话和团十八大精神，进一步摸清青年社会组织底数，构建完善共青团联系、服务、引导青年社会组织的工作机制，现将团中央社会联络部《关于统计青年社会组织情况的通知》转发给你们。此次统计工作对于制定完善新时代共青团青年社会组织工作政策、推动共青团改革再出发具有重要意义，各单位要高度重视，合理安排，认真组织实施，要严格贯彻落实团中央《关于提高政治站位改进工作作风的六项规定》，严禁数据造假。

请各单位务必于10月7日18：00前将统计情况报送至校团委邮箱125103208@qq.com

附件：《关于统计青年社会组织相关情况的通知》

联系人：马杰

联系电话：2057865，17709938729

石河子大学团委

2018年9月26日